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Yorspeisen

Halbes Dutzend Weinbergschnecken

in Krduterbutter, mit Baguette
Ziegenkdse im Speckmantel
an Salatbouquet mit Baguette

Gebratene Garnelen in Knoblauchol
mit Salatbouquet und Baguette

Suppen

Badische Fladlesuppe

Kiirbiscremesuppe
mit Kiirbiskernen und Kiivbiskernol

Salate

Bunter Blattsalat
Beilagen Salatteller

VYegetarisch

Hausgemachte Cannelloni

mit Ricotta-Spinat Fiillung in Tomaten-Sahnesofe

Gebratene Gnocchi

10,50€

13,00€

13,00€

6,50€
6,90€

4,50€
6,20€

17,50€

17,50€

in Salbeibutter, mit Xiirbiswiirfeln, Parmesan und Salatbouquet

Pfifferlinge in Rahmsofe
auf hausgemachten Spdtzle

15,50€




—

Kronenmenii

Duett 9,50€
Steinpilzcremesuppe und Blattsalat
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Bistecca all’ Ttaliana 20,50€

2504 Rinderriickensteak mit Knoblauchspaghetti und Parmesan
* Kk Kk

~Beschwipste Zwetschgen” 6,90€
in Portweinsofie mit Vanilleeis

Meniipreis: 44,50€

Hauptgerichte

Schweineschnitzel Wiener Art 16,50€

mit Pommes frites

Putensteak 22,50€
mit Marktgemiise, Kroketten und RahmsofSe

Rehragout 23,50€
mit hausgemachten Spdtzle, und Preiselbeer-Birne

Hausgemachte Kartoffelpuffer 17,50€
mit ,,Speckpfifferlingen”

2509 Pfefferrahmsteak 31,90€
mit griinem Pfeffer, hausgemachten Spdtzle und Speckbohnen

Uberbackenes Schweineriickensteak 21,50€
mit Pfifferlingen, und Pommes frites

Salatplatte 20,50€
mit gebratenem Lachssteak

Salatplatte 23,50€
mit Pfifferlingen und gebratenen Garnelen
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