<u>Vorspeisen</u>

Halbes Dutzend Weinbergschnecken in Kräuterbutter, mit Baguette	10,50€
Ziegenkäse im Speckmantel an Salatbouquet mit Baguette	13,00€
Gebratene Garnelen in Knoblauchöl mit Salatbouquet und Baguette	13,00€

<u>Suppen</u>

Badische Flädlesuppe	6,50€
Kürbíscremesuppe	6,90€
mit Kürbiskernen und Kürbiskernöl	

<u>Salate</u>

Bunter Blattsalat	<i>4,50</i> €
Beilagen Salatteller	6,20€

<u>Vegetarísch</u>

Hausgemachte Cannelloní	17,50€
mít Rícotta-Spínat Füllung ín Tomaten-Sahnesoße	

Gebratene Gnocchí	17,50€
in Salbeibutter, mit Kürbiswürfeln, Parmesan und Salatbouqi	ıet

Pfifferlinge in Rahmsoße	15,50€
auf hausgemachten Spätzle	

Kronenmenü

Duett 9,50€ Steinpilzcremesuppe und Blattsalat Bístecca all' Italiana 29,50€ 250g Rínderrückensteak mít Knoblauchspaghetti und Parmesan "Beschwipste Zwetschgen" 6,90€ in Portweinsoße mit Vanilleeis Menüpreís: 44,50€ **Hauptgerichte** Schweineschnitzel Wiener Art 16,50€ mit Pommes frites Putensteak 22,50€ mít Marktgemüse, Kroketten und Rahmsoße Rehragout 23,50€ mit hausgemachten Spätzle, und Preiselbeer-Birne Hausgemachte Kartoffelpuffer 17,50€ mit "Speckpfifferlingen" 250g Pfefferrahmsteak 31,90€ mit grünem Pfeffer, hausgemachten Spätzle und Speckbohnen Überbackenes Schweinerückensteak 21,50€ mit Pfifferlingen, und Pommes frites Salatplatte 20,50€ mit gebratenem Lachssteak

Salatplatte

mit Pfifferlingen und gebratenen Garnelen

23,50€